Российская Федерация

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Алтайская
государственная зональная машиноиспытательная станция»

Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха.

ПРИКАЗ
23.12.2020. № 178-11

Об утверждении Положения об организации
в ФГБУ «Алтайская МИС» системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 16 августа 2018 г. № 1697-р (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2018, № 36, ст. 5655) и распоряжением
Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 44, ст. 6777)

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации в ФГБУ
«Алтайская МИС» системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства (далее - Положение).

2. Назначить лицом, ответственным за осуществление внедрения
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства, функционирования и контроля за ее
исполнением в ФГБУ «Алтайская МИС» (далее - Организация), главного
инженера ФГБУ «Алтайская МИС» Обыскалова Виктора Геннадьевича.

3. Руководителям структурных подразделений Организации:
- обеспечить выполнение мероприятий, осуществляемых в соответствии

с Положением, в рамках установленной компетенции;
- организовать ознакомление работников Организации с Положением в

течение десяти рабочих дней с даты издания настоящего приказа, а также
лиц, принимаемых на работу в Организацию, с даты принятия на работу.

4. Начальнику информационного отдела Ионину Илье Владимировичу
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Организации altmis.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение трех^рйбочих дней\ даты его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Бодрызлов

altmis.ru